ROPOLITANO DRA. :vmceum RODRIGUEZ

SERVICIO REGIONAL DE SALUD METROPOLITANO

HOSPITAL MATERNO DRA. EVANGELINA RODRIGUEZ
Libro Banco Cuenta Operativa, (Venta de Servicio)
BANCO DE RESERVAS

DEL 1 AL 31 DE ENERO 2023

Can
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
1
5 03/01/2023 PAGO DE SUPLIDORES VENTA DE SERV 8860.00]  13,911,615.82
5 03/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 3,320.00] 1391493582
. 03/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 1,400.00]  13,916,335.82
s 03/01/2023 PAGO SENASA VENTA DE SERVICIO 696,695.39|  14,613,031.21
T 03/01/2023 PAGO SENASA ODONTOLOGIA 50,000.00] 14,663,031.21
5 04/01/2023 PAGO UNIBE ENSENANZA 500000  14,668,031.21
= 04/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 1,230,00]  14,669,261.21
5 04/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 14,050,00]  14,683311.21
05/01/2023 CHEQUE DEVUELTO UNIBE ENSENANZA 5,000,00 14,678,311.21
10 | 05/01/2023 CARGO POR CK DEVUELTO 350,00 14,677,961.21
11 | 05/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 3,300,00] 14,681,261.21
12 | 05/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 1,680.00] 14,682,941.21
13 | 05/01/2023 PAGO SENASA VENTA DE SERVICIO 276,22915] 14,959,170.36
14 | 06/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 7,640.00  14,966,810.36
15 | 10/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 2,870.00]  14,969,680.36
16 | 10/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 5200.00]  14,974,880.36
17 | 11/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 4,715.00]  14,979,595.36
; DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 4,400,00]  14,983,995.36
_[DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 6,835,00]  14,990,830.36
~ [DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 8315.00] 14,999,145.36
DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 4,000.00]  15,003,145.36
1 500000  15,008,145.36
325500  15,011,400.36
2,500,00]  15,013,900.36
5,000.00 15,008,900.36
350.00 15,008,550.36
2,240,00]  15,010,790.36
4550,00]  15,015,340.36
memuns LABORALES 14,614.67 15,000,725.69
7  VENTA DE SERVICIOS : 4,600,00] __ 15,005,325.69
)SITO VENTA DE SERVICIOS s,aso.ool 15,010,685.69
TO VENTA DE SERVICIOS 34,968.08]  15,045,653.77
mmewm DE SERVICIOS 4,332.00] _ 15,049,985.77
) DE SUPLIDORES VENTA DE SERV 5,043.50] _ 15,055,029.27
ACIONES LABORALES 16,922.01 15,038,107.26
A DE SERVICIOS 3,63854]  15,041,745.80
A DE SERVICIOS 757s.ool 15,049,320.80
A DE SERVICIOS 2,350.00] _ 15,051,670.80
D VENTA DE SERVICIOS 17,420.00] _ 15,069,090.80
40 AORDINARIAS POR MUDANZA 25,000.00 15,044,090.80
)SITO VENTA DE SERVICIOS 5350.00] _ 15,049,440.80
| ] E SERVICIOS 4,250.00 15,053,690.80
E SERVICIOS 40,644.60] _ 15,094,335.40
‘ DE SERVICIOS 2,000.00] __ 15,096,335.40
VENT VICIOS 3485.00]  15,099,820.40
TA DE SERVICIOS 1,200.00] _ 15,101,020.40
)E SERVICIOS 1,000.00]  15,102,020.40
ERVICIOS 2,200.00] _ 15,104,220.40
ERVICIOS 4,550.00]  15,108,770.40
30,000.00 15,078,770.40
ERVICIOS 6,275.00]  15,085,045.40
RVICI 2,125.00] _ 15,087,170.40
S 756,700.00 14,330,470.40
] T 79,837.70 14,250,632.70
QSR 180,172.08 14,070,460.62
JE SERVIC . 390,003.93| _ 14,460,464.55
DL . i 50,000.00] _ 14,510,464.55
B e00 14,491,702.55

3,673.00 14,495,375.55
7,261.00 14,502,636.55
14,382,630.55
~— oY |
14,353,500.28
14,349,939.69
14,346,096.69
14,327,026.69
14,3242 18.69
14,320,497,
4,310,999.40
4,2 4
14,259

14,249,084 48

TR0,

120,006.00

USRS
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Can
5 Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

73 | 26/01/2023|  CK 010441  |PAGO REPARACION DE EQUIPOS 69,010.23 14,170,074.25
74 | 26/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 2,670.001  14,172,744.25
75 | 26/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 2,205.00|  14,174,949.25
76 | 27/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 1,455.00 14,176,404.25
77 | 27/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 2,000.00]  14,178,404.25
78 | 31/01/2023 PAGO DE SUPLIDORES VENTA DE SERV 11,604.17]  14,190,008.42
79 | 31/01/2023 | 29454122203 |PAGO FLOTAS MES DE ENERO 2023 50,440.96 14,139, 567.46
80 | 31/01/2023 PAGO DE SUPLIDORES VENTA DE SERV 3,499.49 14,143,066.95
81 | 31/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 4,305.00]  14,147,371.95
82 | 31/01/2023 DEPOSITO VENTA DE SERVICIOS 2,200.00 14,149,571.95
83 | 31/01/2023 CARGOS BANCARIOS 2,732.52 14,146,839.43
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